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Plan zamoéwien publicznych

Pozycja
planu

Przedmiot
zaméwienia

1. Roboty budowlane

11

1.2

2. Dostawy

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

3. Ustugi

31

3.2

Wymiana wyktadzin
podtogowych w
budynku przy ul.
Krosnienskiej

Artykuty spozywcze-

produkty suche

nabiat

warzywa i owoce

pieczywo

jaja

woda

migso i wedliny

mrozonki

srodki czystosci

Przewidywany tryb
albo procedura
udzielenia
zaméwienia

konkurs ofert

konkurs ofert

kpnkurs ofert

konkurs ofert

konkurs ofert

konkurs ofert

konkurs ofert

konkurs ofert

konkurs ofert

konkurs ofert

Orientacyjna wartos¢
Zamoéwienia bez
podatku od towardéw i
ustug

39360,00

32523,84

44581,51

64784,64

16660,91

4560,00

3682,90

45694,80

32740,80

12183,48

Przewidywany
termin wszczecia
postepowania

maj 2022

listopad 2021

listopad 2021

listopad 2021

listopad 2021

listopad 2021

listopad 2021

listopad 2021

listopad 2021

listopad 2021

Informacje
dodatkowe

dotyczy dostaw w roku
2022

dotyczy dostaw w roku
2022

dotyczy dostaw w roku
2022

dotyczy dostaw w roku
2022

dotyczy dostaw w roku
2022

dotyczy dostaw w roku
2022

dotyczy dostaw w roku
2022

dotyczy dostaw w roku
2022

dotyczy dostaw w roku
2022

Informacja na
temat
aktualizacji
(Nalezy wskazac,
czy aktualizacja
polega na: zmianie,
dodaniu lub
rezygnacji z pozycji
planu)

Rynek 1, Rzeszéow
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